Протокол № 676
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва

29 апреля 2020 г.
Место проведения заседания: 129085, г. Москва, просп. Мира, д. 95, стр. 1, эт. 3, пом. I, ком. 19.

Дата проведения заседания и составления настоящего Протокола: 29.04.2020 г.

Форма проведения заседания: очная.

Присутствовали:
1. Иванов Алексей Алексеевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации
СРО «ОСОТК».

Члены Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»:

2. Грибанов Сергей Андреевич
3. Бараева Хадича Исхаковна
4. Павлов Максим Александрович
5. Андреенко Юрий Юрьевич

6. Бутенко Михаил Петрович

7. Моисеев Евгений Геннадьевич
Из 7 членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют 7, что составляет 100 % от общего числа членов Наблюдательного совета.

Кворум имеется.
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Председатель заседания: Иванов Алексей Алексеевич.
Секретарь заседания: Марков Максим Викторович.

Повестка дня:
1. Рассмотрение и утверждение Отчета Ассоциации СРО «ОСОТК» о деятельности ее членов за 2019 г.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О рассмотрении и утверждении отчета Ассоциации СРО «ОСОТК» о деятельности ее членов за 2019 г.

Докладчик – М.В. Марков.
В соответствии с требованиями п.5 ч.1 ст.55.5 и ч.4 ст.55.8 Градостроительного кодекса РФ, а также п. 4.2 Положения «О проведении Ассоциацией Саморегулируемой организацией «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» анализа деятельности своих членов на основании информации, представляемой ими в форме отчетов» по факту получения информации от членов Ассоциации о своей деятельности Контрольный комитет провел обобщенный анализ и представляет результат анализа в виде Отчета Ассоциации СРО «ОСОТК» о деятельности ее членов за 2019 г. на рассмотрение и утверждение Наблюдательному совету Ассоциации.

Постановили: Утвердить Отчет Ассоциации СРО «ОСОТК» о деятельности ее членов за 2019 г. и разместить утвержденный документ на официальном сайте Ассоциации в установленный срок.
Решение принято единогласно.
Председатель заседания

Наблюдательного совета
Ассоциации СРО «ОСОТК»

________________        /А.А. Иванов/

Секретарь заседания
Наблюдательного совета
Генеральный директор

Ассоциации СРО «ОСОТК»

             ________________      /М.В. Марков/
1